2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2023                                                                                      № 10/38
   пгт Афанасьево
О внесении изменений в решение Думы
Афанасьевского муниципального округа
от 26.12.2022 № 6/19
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами областного законодательства, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденное решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 26.12.2022 № 6/19 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 22 число 13 заменить на 14;

1.2. в  статье 32:
а) в части 4 число 10 заменить на 4:

б) дополнить частью 5 следующего содержания:
«5. При поощрении или награждении муниципального служащего в соответствии с пунктами 5 - 10, а также пунктом 11 части 1 настоящей статьи выплачивается единовременное поощрение в порядке и на условиях, установленных законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами области.»

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Глава Афанасьевского

муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

20.06.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D234.doc

20.06.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D234.doc